RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL APÓS ANALISE DE RECURSO, DO CARGO DE
EDUCADOR SOCIAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL 003/2020.

A Comissão Coordenadora e de Avaliação de Titulos do Processo Seletivo Edital 003/2020,

no uso de suas atribuições legais RETIFICA o Resultado Final publicado no dia 08 de janeiro

de 2021, em relação ao cargo de EDUCADOR SOCIAL, tendo em vista que após analise de

recurso da candidata LUCELI BAHIENSE MARANGONI, foi constatada inconsistência no

resultado final.

ITAPEMIRIM-ES, 19 de janeiro de 2021.

VIVIANI SILVA DE GÓES
PRESIDENTE DA COMISSÃO

		2021-01-19T12:48:23-0200
	VIVIANI SILVA DE GOES:10072735775